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CONSELL
COMARCAL
DEL
MARESME

L'Observatori de
Desenvolupament Local

TAXA D'ATUR TOTAL MENSUAL PER MUNICIPIS. ANY 2015

Municipi Gener Febrer Marcg Abril Maig Juny Juliol Agost Setembre Octubre Novembre Desembre

Alella 10,13% 10,07% 9,92% 9,48% 9,17% 9,33% 9,26% 9,26% 9,38% 9,27% 9,11% 8,99%

Arenys de Mar 17,41% 17,53% 17,08% 16,41% 15,73% 14,24% 14,48% 14,47% 14,89% 15,09% 15,09% 14,86%
Arenys de Munt 16,71% 16,93% 17,25% 16,39% 16,04% 15,11% 14,86% 15,20% 15,95% 16,37% 15,91% 15,20%
Argentona 15,19% 15,32% 14,96% 14,64% 14,32% 13,66% 13,63% 13,94% 14,15% 14,20% 13,94% 13,48%
Cabrera de Mar 9,21% 9,86% 9,90% 10,08% 9,62% 8,69% 9,05% 9,41% 9,47% 9,10% 8,88% 8,36%

Cabrils 11,07% 10,86% 10,40% 10,40% 10,07% 9,92% 10,16% 10,19% 10,32% 10,05% 9,90% 9,56%

Caldes d'Estrac 17,48% 16,95% 16,79% 16,17% 15,77% 14,78% 15,48% 15,48% 15,92% 16,53% 16,30% 15,61%
Calella 22,13% 22,30% 21,24% 20,40% 19,47% 16,21% 15,67% 15,05% 16,85% 18,00% 18,60% 20,16%
Canet de Mar 19,34% 19,19% 19,10% 18,53% 17,71% 16,84% 16,55% 16,41% 16,90% 17,04% 16,86% 17,03%
Dosrius 17,23% 17,63% 17,43% 16,69% 16,28% 15,78% 16,05% 16,27% 16,56% 16,34% 15,96% 15,47%
Malgrat de Mar 22,57% 22,69% 20,77% 19,48% 18,57% 15,75% 14,98% 15,28% 16,47% 17,98% 18,64% 20,40%
Masnou, El 13,42% 13,20% 13,21% 12,88% 12,45% 11,80% 11,78% 12,02% 12,20% 12,12% 11,91% 11,41%
Mataro 22,46% 22,31% 22,07% 21,55% 20,96% 20,16% 19,87% 20,20% 20,41% 20,46% 20,27% 19,71%
Montgat 15,01% 14,99% 14,94% 14,48% 14,06% 13,46% 13,61% 13,70% 13,40% 13,82% 13,54% 12,74%
Orrius 14,55% 12,31% 11,65% 11,32% 10,65% 10,45% 9,77% 12,09% 11,41% 12,08% 11,74% 11,07%
Palafolls 20,00% 20,25% 18,93% 18,47% 17,15% 15,48% 15,10% 15,54% 17,03% 17,49% 17,80% 18,04%
Pineda de Mar 26,72% 26,90% 25,59% 25,05% 24,47% 21,05% 20,44% 20,38% 21,87% 23,05% 23,60% 25,43%
Premia de Dalt 15,94% 16,03% 15,69% 15,25% 14,32% 13,33% 13,40% 13,76% 14,10% 14,16% 14,01% 13,31%
Premia de Mar 18,38% 18,58% 18,61% 18,15% 17,64% 16,90% 16,81% 16,97% 17,20% 17,14% 17,06% 16,78%
Sant Andreu de Llavaneres 13,19% 13,69% 13,59% 13,57% 12,58% 11,76% 11,59% 11,51% 11,56% 11,35% 11,60% 11,32%
Sant Cebria de Vallalta 21,45% 21,87% 20,77% 21,25% 20,34% 18,64% 18,45% 18,89% 19,34% 19,82% 19,34% 18,75%
Sant Iscle de Vallalta 23,30% 22,85% 23,44% 22,99% 22,68% 21,15% 20,52% 20,36% 20,75% 20,44% 19,48% 18,85%
Sant Pol de Mar 14,80% 15,21% 14,05% 13,49% 12,77% 11,88% 12,43% 12,76% 13,29% 13,62% 13,67% 13,52%
Sant Vicenc¢ de Montalt 13,13% 12,97% 12,57% 12,24% 12,07% 11,19% 11,19% 11,44% 11,48% 11,27% 11,31% 11,67%
Santa Susanna 24,84% 23,73% 22,44% 21,72% 20,08% 17,56% 16,70% 16,22% 18,37% 19,17% 20,58% 21,85%
Teia 10,36% 10,33% 10,46% 10,25% 9,71% 9,55% 9,31% 9,41% 9,26% 9,23% 9,47% 9,36%

Tiana 11,33% 11,48% 11,28% 10,66% 10,51% 10,56% 10,48% 10,69% 10,40% 10,70% 9,99% 9,76%

Tordera 22,87% 23,94% 23,67% 23,28% 22,41% 20,38% 19,75% 19,68% 20,15% 20,82% 20,80% 21,35%
Vilassar de Dalt 12,91% 12,95% 13,02% 12,71% 12,93% 12,75% 12,81% 12,86% 12,62% 12,60% 12,66% 12,01%
Vilassar de Mar 12,53% 12,62% 12,55% 12,11% 11,65% 11,38% 11,61% 11,85% 11,92% 11,66% 11,56% 10,98%
MARESME 18,88% 18,93% 18,57% 18,06% 17,46% 16,37% 16,16% 16,33% 16,74% 16,99% 16,96% 16,78%

Font: Elaboracié de la Diputacié de Barcelona en col-laboracié amb la Xarxa d'Observatoris de Desenvolupament Economic Local a partir de la taxa d'atur registral i els aturats registrats del Departament d'Empresa i Ocupacio, i la Mostra de Vides
Laborals de la Seguretat Social.

Amb el suport de:

Diputacié
Barcelona



L'Observatori de
Desenvolupament Local

Municipi
Alella
Arenys de Mar
Arenys de Munt
Argentona
Cabrera de Mar
Cabrils
Caldes d'Estrac
Calella
Canet de Mar
Dosrius
Malgrat de Mar
Masnou, El
Mataro
Montgat
Orrius
Palafolls
Pineda de Mar
Premia de Dalt
Premia de Mar
Sant Andreu de Llavaneres
Sant Cebria de Vallalta
Sant Iscle de Vallalta
Sant Pol de Mar
Sant Vicenc de Montalt
Santa Susanna
Teia
Tiana
Tordera
Vilassar de Dalt
Vilassar de Mar
MARESME

Gener
8,80%
16,04%
14,44%
13,26%
8,20%
9,70%
15,91%
21,83%
17,44%
12,88%
20,98%
11,94%
20,84%
12,79%
15,44%
17,87%
24,72%
13,98%
17,85%
11,11%
17,67%
21,69%
12,36%
10,90%
21,69%
9,01%
9,13%
20,50%
11,35%
10,66%

17,23%0

CONSELL
COMARCAL

MARESME

Febrer
8,89%
15,86%
14,78%
13,19%
8,91%
9,47%
15,47%
22,17%
17,12%
13,19%
20,80%
11,75%
20,66%
12,57%
12,50%
17,96%
24,71%
13,73%
17,68%
11,68%
18,90%
21,40%
13,17%
11,38%
20,25%
9,08%
9,37%
21,54%
11,56%
10,47%
17,20%0

TAXA D'ATUR HOMES MENSUAL PER MUNICIPIS

Marg
8,81%
15,12%
14,59%
12,55%
8,37%
9,09%
15,17%
20,91%
16,65%
13,13%
18,71%
11,78%
20,49%
12,69%
10,64%
16,95%
23,69%
13,29%
17,62%
11,73%
18,26%
21,35%
11,63%
10,85%
18,61%
9,07%
9,05%
21,06%
11,66%
10,42%
16,81%0

Abril
8,39%
14,46%
13,68%
12,58%
8,11%
9,15%
14,41%
19,67%
15,76%
12,22%
17,56%
11,41%
19,74%
11,76%
11,89%
16,58%
23,13%
12,86%
17,00%
11,17%
18,62%
20,75%
10,61%
10,54%
18,13%
9,01%
8,18%
20,17%
11,12%
9,76%

16,14%0

Maig
7,97%
13,65%
13,23%
12,11%
7,75%
9,03%
13,80%
18,47%
15,02%
11,83%
16,49%
11,04%
18,95%
11,30%
11,27%
15,16%
22,41%
12,14%
16,22%
10,03%
18,14%
20,45%
10,05%
9,81%
16,29%
8,43%
7,98%
19,53%
11,33%
9,23%
15,43%

Juny
7,82%
12,10%
12,51%
11,13%
6,68%
8,62%
12,33%
15,18%
14,20%
11,47%
13,69%
10,30%
18,04%
10,57%
10,34%
13,77%
19,25%
10,92%
15,25%
9,26%
16,93%
18,80%
9,60%
8,86%
13,89%
7,88%
7,83%
17,59%
11,46%
8,89%
14,29%0

Juliol
7,86%
11,81%
12,02%
10,90%
7,03%
8,51%
12,93%
14,53%
13,76%
11,39%
12,77%
10,11%
17,65%
10,03%
10,34%
13,24%
18,59%
10,77%
14,88%
9,21%
17,05%
17,56%
9,78%
8,61%
12,13%
7,35%
7,48%
16,66%
11,29%
8,97%
13,90%0

. ANY 2015

Agost
8,16%
11,92%
12,33%
11,16%
6,94%
8,33%
12,78%
14,05%
13,59%
11,86%
13,26%
10,39%
18,02%
9,93%
10,34%
14,10%
18,60%
11,13%
15,25%
9,30%
17,53%
17,87%
10,68%
9,02%
11,47%
7,42%
7,78%
16,80%
11,54%
9,33%
14,15%

Setembre

8,42%
12,39%
12,73%
11,52%

7,32%

8,52%
14,36%
15,78%
14,10%
12,74%
14,56%
10,76%
18,34%
10,36%
10,00%
15,35%
19,73%
11,31%
15,67%

9,64%
17,62%
18,49%
11,36%

9,08%
14,62%

7,33%

7,97%
17,14%
11,68%

9,65%

14,66%0

Octubre
8,50%
12,87%
13,26%
11,80%
6,79%
8,17%
14,66%
16,66%
14,49%
12,51%
15,75%
10,87%
18,54%
10,93%
10,64%
15,47%
21,00%
11,85%
15,75%
9,64%
18,44%
18,80%
11,64%
9,00%
15,59%
7,27%
7,97%
17,55%
11,81%
9,31%
14,99%

Novembre
8,38%
12,82%
12,69%
11,80%
6,79%
8,23%
14,51%
17,29%
14,70%
11,91%
16,24%
10,43%
18,17%
10,90%
11,27%
15,59%
21,29%
12,00%
15,83%
9,84%
17,03%
17,24%
11,82%
8,92%
17,01%
7,60%
7,27%
17,53%
11,81%
9,44%
14,91%0

Desembre
8,41%
12,47%
12,31%
11,61%
6,60%
8,06%
13,92%
18,97%
14,66%
11,80%
17,82%
10,10%
17,86%
10,12%
10,88%
16,06%
23,13%
11,27%
15,55%
9,64%
16,76%
16,98%
11,87%
9,36%
17,67%
7,68%
7,04%
18,35%
11,21%
9,16%
14,87%

Font: Elaboraci6 de la Diputacié de Barcelona en col-laboracié amb la Xarxa d'Observatoris de Desenvolupament Economic Local a partir de la taxa d'atur registral i els aturats registrats del Departament d'Empresa i Ocupacid, i la Mostra de Vides

Laborals de la Seguretat Social.

Amb el suport de:

Diputacié
Barcelona



CONSELL
COMARCAL
DEL
MARESME

L'Observatori de
Desenvolupament Local

TAXA D'ATUR DONES MENSUAL PER MUNICIPIS. ANY 2015

Municipi Gener Febrer Marg Abril Maig Juny Juliol Agost Setembre Octubre Novembre Desembre

Alella 11,64% 11,41% 11,19% 10,72% 10,53% 11,04% 10,85% 10,52% 10,48% 10,14% 9,95% 9,65%

Arenys de Mar 18,96% 19,40% 19,26% 18,58% 18,03% 16,62% 17,41% 17,27% 17,64% 17,55% 17,61% 17,50%
Arenys de Munt 19,21% 19,30% 20,17% 19,37% 19,10% 17,97% 17,97% 18,33% 19,43% 19,74% 19,38% 18,35%
Argentona 17,35% 17,67% 17,61% 16,94% 16,77% 16,44% 16,61% 16,97% 17,03% 16,84% 16,31% 15,56%
Cabrera de Mar 10,35% 10,94% 11,62% 12,28% 11,71% 10,94% 11,31% 12,14% 11,86% 11,68% 11,21% 10,34%
Cabrils 12,62% 12,43% 11,89% 11,83% 11,26% 11,39% 12,02% 12,26% 12,33% 12,14% 11,76% 11,26%
Caldes d'Estrac 19,25% 18,61% 18,61% 18,13% 17,96% 17,50% 18,29% 18,44% 17,67% 18,62% 18,30% 17,50%
Calella 22,48% 22,45% 21,62% 21,24% 20,62% 17,38% 16,96% 16,21% 18,07% 19,52% 20,09% 21,51%
Canet de Mar 21,45% 21,48% 21,79% 21,54% 20,65% 19,73% 19,59% 19,47% 19,95% 19,84% 19,24% 19,65%
Dosrius 21,78% 22,28% 21,94% 21,37% 20,94% 20,33% 20,92% 20,92% 20,62% 20,40% 20,26% 19,40%
Malgrat de Mar 24,35% 24,79% 23,06% 21,62% 20,87% 18,04% 17,42% 17,53% 18,60% 20,44% 21,28% 23,22%
Masnou, El 15,09% 14,84% 14,81% 14,53% 14,05% 13,50% 13,65% 13,85% 13,83% 13,54% 13,57% 12,89%
Mataro 24,30% 24,18% 23,86% 23,59% 23,22% 22,53% 22,37% 22,65% 22,74% 22,63% 22,63% 21,81%
Montgat 17,46% 17,66% 17,42% 17,46% 17,08% 16,61% 17,45% 17,72% 16,70% 16,97% 16,43% 15,61%
Orrius 13,49% 12,10% 12,80% 10,66% 9,92% 10,57% 9,09% 14,06% 13,01% 13,71% 12,30% 11,29%
Palafolls 22,35% 22,78% 21,12% 20,56% 19,36% 17,39% 17,17% 17,17% 18,91% 19,73% 20,24% 20,24%
Pineda de Mar 28,93% 29,30% 27,69% 27,17% 26,74% 23,06% 22,51% 22,37% 24,24% 25,32% 26,13% 27,96%
Premia de Dalt 18,14% 18,58% 18,33% 17,88% 16,74% 15,99% 16,30% 16,64% 17,15% 16,70% 16,24% 15,58%
Premia de Mar 18,99% 19,62% 19,75% 19,47% 19,25% 18,75% 18,97% 18,90% 18,93% 18,72% 18,45% 18,17%
Sant Andreu de Llavaneres 15,51% 15,93% 15,69% 16,23% 15,39% 14,52% 14,22% 13,96% 13,71% 13,27% 13,57% 13,21%
Sant Cebria de Vallalta 25,44% 25,08% 23,51% 24,12% 22,76% 20,55% 20,03% 20,42% 21,25% 21,37% 21,87% 20,95%
Sant Iscle de Vallalta 25,10% 24,48% 25,71% 25,41% 25,10% 23,75% 23,75% 23,11% 23,24% 22,27% 21,94% 20,92%
Sant Pol de Mar 17,49% 17,49% 16,72% 16,63% 15,77% 14,40% 15,34% 15,06% 15,44% 15,83% 15,73% 15,38%
Sant Vicen¢ de Montalt 15,61% 14,75% 14,50% 14,16% 14,59% 13,78% 14,03% 14,12% 14,13% 13,79% 13,96% 14,23%
Santa Susanna 28,23% 27,45% 26,46% 25,53% 24,09% 21,48% 21,48% 21,18% 22,38% 23,01% 24,40% 26,21%
Teia 11,89% 11,75% 12,02% 11,67% 11,17% 11,43% 11,50% 11,64% 11,41% 11,41% 11,56% 11,24%
Tiana 13,77% 13,83% 13,75% 13,39% 13,29% 13,55% 13,75% 13,86% 13,09% 13,70% 12,98% 12,75%
Tordera 25,47% 26,57% 26,51% 26,62% 25,53% 23,41% 23,09% 22,82% 23,41% 24,33% 24,30% 24,59%
Vilassar de Dalt 14,66% 14,52% 14,55% 14,51% 14,74% 14,21% 14,53% 14,35% 13,69% 13,50% 13,64% 12,92%
Vilassar de Mar 14,63% 15,01% 14,93% 14,71% 14,31% 14,12% 14,52% 14,62% 14,44% 14,26% 13,91% 13,02%
MARESME 20,75% 20,87%0 20,54% 20,20%0 19,73% 18,69%0 18,67%0 18,75% 19,06%0 19,23% 19,25% 18,93%

Font: Elaboraci6 de la Diputacié de Barcelona en col-laboracié amb la Xarxa d'Observatoris de Desenvolupament Economic Local a partir de la taxa d'atur registral i els aturats registrats del Departament d'Empresa i Ocupacid, i la Mostra de Vides
Laborals de la Seguretat Social.

Amb el suport de:

Diputacié
Barcelona



